[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Чернышевский»
	[image: ]
	 Россия Федерацията
              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____ «____» __________ 2023 г.

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
МО «Поселок Чернышевский»
Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годы

В целях обеспечения качественного и своевременного принятия бюджета МО «Поселок Чернышевский» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы, в соответствии со ст. 15,52 Устава муниципального образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предложить к обсуждению проект бюджета МО «Поселок Чернышевский» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы.
2. Назначить в соответствии с Положением «О проведении публичных слушаний» обсуждение проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы на 22 декабря 2023 год в 12 час. 00 мин.
3. Утвердить Оргкомитет по проведению публичных слушаний по обсуждению указанного проекта бюджета согласно приложению.
4. Всем заинтересованным лицам предложения по данному вопросу направлять в оргкомитет по адресу: п. Чернышевский, ул. Каландарашвили, 1 А, контактный телефон: 73-2-59, 73-1-92.
5. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (алмазный-край.рф), и на информационном стенде МО «Поселок Чернышевский
6. Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Поселок Чернышевский				А. В. Ширшов

										Приложение № 1
к Постановлению №____от «__» ____2023г.

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

1. Ширшов Артем Владимирович	-Глава МО «Поселок Чернышевский»
2. Романова Ирина Вячеславовна-Главный бухгалтер Администрации МО «Поселок Чернышевский»
3. Кондратюк Наталья Викторовна-Председатель Поселкового Совета депутатов МО «Мирнинский район»
4. Великина Татьяна Владимировна- Председатель Комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности ЧПСД
5. Несытых Инна Михайловна- юрист Администрации МО «Поселок Чернышевский»

image1.png